9. Ὅτι οὐκ ἔστιν αἴτιος τῶν κακῶν ὁ Θεός, *quod Deus non est auctor malorum*. [Garn. II, p. 72 sqq.] Incipit: *Πολλοὶ τῆς διδασκαλίας οἱ τρέποι*. Verterunt Volaterranus et Cornarius. Vidi et Gallicam versionem excusam Rothomag. 1584, 8°. FABR. Multus est de hac hom. Schrocëkh. I. c., p. 194 sqq. — Exstat in XVII codd. bibl. publ. Paris. — Florent. in cod. Laurent. XVI, n. 22, plut. 7. (Bandin. I, p. 284.) HARL.

10. *Katὰ ὀργιζομένων, De ira*, sive *adversus irascentes* [Garn. II, p. 83.] Incipit: *Ὅσπερ ἐπὶ τῶν λατρικῶν παραγγελμάτων*. Verterunt iidem Volaterranus et Cornarius. Prodiit et separatim Græce et Lat. Paris. 1587, 4°, cum interpretatione Gentiani Herveti. FABR. A Maittaire A. T., III, p. 798, edit. sic designatur: *Basilii M. hom. adversus irascentes, Gr. et Lat. interprete Dan. Augustino, cum ejus notis. Lutet. ap. Fed. Morel. 1587, 4°*. — Ibid. vero p. 350: *Gentiani Herveti orat. tres, De patientia, etc., item*

*ab eo traducti e Græco duo D. Basilii sermones, Adversus irascentes, De invidia; et ab eodem versa e Græco Sophoclis Antigone et Herveti ejusdem epigr. aliquot*. Lugduni ap. Steph. Doleum. 1541. — Hom. *Advers. iracundos*, Gr. Romæ 1550, 8°, in bibl. Barberinæ cat. p. 118. — Leidæ in bibl. publ. inter mss. ex legato Bonav. Vulcanii sunt adnotatt. in Basilii concionem *Contra irascentes* et Plutarchum *De virtute morali*. V. Cat. bibl. Leid. pag. 347, n. 71. — Add. ad n. 18. — Orat. illa Basilii est in XIX codd. bibl. publ. Paris. HARL.

11. Περὶ φθόνου. *De invidia*. Incipit: *Ἄγαθός ὁ Θεός*. [Garn. II, p. 91 sqq.] Verterunt Volaterranus et Cornarius, et Franciscus Craneveldius, Lovan. 1534, 8. Gentianus item Hervetus. Ante hos Nicolaus Perottus. FABR. De edit. versionis Hervet. v. ad n. anteced. — Basilii M. hom. *De invidia*, Gr. et Lat. ex vers. Daniel. Augustini. Paris. ap. Morel. 1586, 4°. Vid. Pinelli Cat. I, pag. 55. — et Maitt. III, p. 795. — Censorinus — Cebetis tabula per Lodov. Odoax. e Græco conversa; Plutarchus *De invidia et odio*; Basilii or. *De invidia per Nic. Perottum traducta*; Basilii *epist. De vita solitaria per Philelphum et Græco traducta*, s. I. et a, 4. min. V. Fossii Catal. codd. — Magliab. I, p. 511 sq. De alia edit. Benon. 1497 v. ad n. 24. — Censorinus. — Cebetis tabula — *Basil. De invidia et De vita solitaria*, Lat. etc. Venet. per Bernardin. de Vital. 1500, 4°. V. Maitt. IV, pag. 720 sq. — Cel. Panzer. A. T., VII, p. 270, n. 123, versionem Craneveldi. et edit. refert ex Val. Andr. *Bibl. Belgic.*, pag. 227, ad A. 1534, 8°. Inscr. est: *Basilii M. homiliæ tres. De utilitate capienda ex gentilium auctorum libris. De invidia. In illud: e Attende tibi ipsi.* Latine per Franc. Craneveld. Lovan. ex off. Rutgeri Rescii. 1534. — *Basilii M. ac Plutarchi De invidia et discrimine invidiæ et odii, orat. II*. Leipzig. 1507, 4°. — *Athanasius in Psalm. opusc.* — *Epicteti, Angelo Politiano interprete. Basilii orat. De invidia, Nic. Perotto interprete. Plutarchus, etc.*, Argentor. ex off. Matth. Schurer. 1508, 4°. Vide Panzer, VI, pag. 42, n. 131. Exstat in XIX codd. bibl. publ. Paris. HARL.